
 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

От 19марта               2025г.  № 333  
г. Россошь 

 
О внесении     изменений       в    постановление 
администрации городского   поселения – город 
Россошь     от   05       августа   2019 г.       № 942 
«Об утверждении Положения о порядке 
выявления собственников земельных 
участков, захламленных бытовым мусором и 
растительным сухостоем на территории 
городского поселения – город Россошь» 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 
поселения – город Россошь, в целях предупреждения пожароопасной ситуации в городском 
поселении – город Россошь и установления собственников земельных участков, захламленных 
бытовым мусором и растительным сухостоем 

 

                                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

           1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь от 05 
августа 2019 года № 942 «Об утверждении Положения о порядке выявления собственников 
земельных участков, захламленных бытовым мусором и растительным сухостоем на территории 
городского поселения – город Россошь» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции 
согласно приложению. 
           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
   

 

 

Исполняющий обязанности главы администрации  
городского поселения – город Россошь                                                                       А.А. Губарьков  
 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


2 

 

Приложение к постановлению администрации   
городского поселения – город Россошь 

 

от       19 марта       2025 г.                       № 333 

 

«Приложение к постановлению 
администрации   
городского поселения – город Россошь 

 

от    05 августа        2019 г.                       №942» 

 

 

 

Состав рабочей группы по выявлению собственников земельных участков, 
захламленных бытовым мусором и растительным сухостоем на территории городского 

поселения– город Россошь 
 

Губарьков А.А. – заместитель главы администрации городского поселения – город 
Россошь, руководитель рабочей группы; 

члены рабочей группы: 

Малышев А.А. – начальник юридического   отдела администрации  городского  поселения 
–город Россошь; 

Суворов А.М. - директор МКУ г.п.г. Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от 
чрезвычайных ситуаций»; 

Ловцов А.В. – директор МКУ г.п.г. Россошь «Управление архитектуры и 
градостроительства»; 

Ряднова Е.Н. – главный инженер МКУ г.п.г. Россошь «Управление по имущественным и 
земельным отношениям»; 

Харцыз А.И. - начальник отдела надзорной деятельности по Россошанскому району 
Воронежской области (по согласованию).  

 

 


